УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

__20.01.2016__					                                            №  _58/П_
город Великие Луки

О проведении
 выездной школы актива «Лидер»
           В соответствии с Планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2015-2016 учебный год, 27-28 февраля 2016 года в МАУ «Образовательный центр» (пос. Опухлики) будет проведена выездная школа актива «Лидер» для депутатов городской школьной Думы. На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:
           1. Направить депутатов городской школьной Думы в следующем составе:
- Чупак Владимир, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №1;
- Петрова Юлия, обучающаяся 11 класса МАОУ «Педагогический лицей»;
- Задвинский Максим, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №5;
- Микитюк Ольга, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №5;
- Жукова Анна, обучающаяся 10 класса МБОУ СОШ №6;
- Федорова Алина, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №7;
[bookmark: _GoBack]- Васильева Наталья, обучающаяся 11 класса МАОУ «Кадетская школа»;
- Хафизова Наиля, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №9;
- Скобелев Владимир, обучающийся 11 класса МБОУ Лицей №10;
- Торбин Андрей, обучающийся 9 класса МАОУ «СОШ №12».
2. Руководителем  направить специалиста Управления образования Иванову А.А.
3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на специалиста Управления образования Иванову А.А.
4. Утвердить программу школы актива «Лидер» (Приложение 1).
5. Проезд обучающихся осуществить на общественном транспорте.
6. Финансирование осуществить за счет средств родителей обучающихся.
7. Контроль за исполнение приказа возложить на начальника отдела по молодежной политике С.В. Белюкову.

Начальник Управления образования					Т.О.Лозницкая

Приложение 1

Программа школы актива «Лидер»
На 21.02.2016
12.00 – отъезд от автовокзала г. Великие Луки.
13.15 – 13.30 – прибытие в Опухлики.
13.30 – 14.00 – расселение по номерам.
14.00 – 15.00 – подготовка к обеду, обед.
16.30 – 17.30 –  тренинг «Сказкатерапия» (Книга Т.)
17.30 – 18.00 – рефлексия проделанных упражнений
18.00 – 18.30 – подготовка к ужину
18.30 – 19.00 – ужин
19.00 – 20.00 – тренинг на преодоление конфликтности
20.00 – 21.00 – театральная минутка «А что, если бы…» (50 минут на подготовку команд)
21.00 – 21.30 – представление спектаклей
21.30 – 22.30 – рефлексия проделанных упражнений
22.30 – 23.00 – личное время
23.00 – отбой
_____________________________________________________________________________
На 22.02.2016
10.00 – подъем
10.20 – 10.50 – завтрак
12.30 – 13.30 – игра-тренинг «Я – лидер»
13.30 – 14.30 – подготовка к обеду, обед
14.30 – 15.30 – заключение тренинговой программы
15.30 – 16.30 – личное время, сборы
17.00 – выход от МАУ «Образовательный центр»
17.50 – отъезд из Опуликов
19.00 – прибытие в г. Великие Луки

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_

_20.01.2016

_

_

№

_58/П

_

город Великие Луки

О проведении

выездной

школ

ы

актива «Лидер»

В соответствии с Планом

мероприятий Управления образования Администр

ации

города Великие Луки на 2015

-

2016

учебный год

, 27

-

28

февраля 2016 года в МАУ

«Образовательный центр» (пос. Опухлики) будет проведена выездная школа актива

«Лидер» для депутатов городской школьной Думы.

На осн

овании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.

Направить депутатов городской школьной Думы в следующем составе:

-

Чупак Владимир, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №1;

-

Петрова Юлия,

обучающаяся 11 класса МАОУ «Педагогический лицей»;

-

Задвинский Максим, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №5;

-

Микитюк Ольга, обучающая

ся 9 класса МБОУ СОШ №5;

-

Жукова Анна, обучающаяся 10 класса МБОУ СОШ №6;

-

Федорова Алина, обучающаяся 11

класса МБОУ СОШ №7;

-

Васильева Наталья, обучающаяся 11 класса МАОУ «Кадетская школа»;

-

Хафизова Наиля, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №9;

-

Скобелев Владимир, обучающийся 11 класса МБОУ Лицей №10;

-

Торбин Андрей, обуч

ающийся 9 класса МАОУ «СОШ №12».

2. Руководителем

направить специалиста Управления образования Иванову А.А.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на специалиста

Управления образования Иванову А.А.

4

. Утвердить про

грамму школы актива «Лидер» (Приложение 1).

5

. Проезд обучающихся осуществить на общественном транспорте.

6

. Финансирование осуществить за счет средств родителей обучающихся.

7

. Контроль за исполнение приказа возложить на начальника отдела по

молодежной

политике С.В. Белюкову.

Начальник Управления образования

Т.О.Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ     П Р И К А З       _ _20.01.2016 _ _                                                         №    _58/П _   город Великие Луки       О проведении     выездной  школ ы   актива «Лидер»                В соответствии с Планом  мероприятий Управления образования Администр ации  города Великие Луки на 2015 - 2016   учебный год , 27 - 28   февраля 2016 года в МАУ  «Образовательный центр» (пос. Опухлики) будет проведена выездная школа актива  «Лидер» для депутатов городской школьной Думы.  На осн овании вышеизложенного   П Р И К А З Ы В А Ю:               1.   Направить депутатов городской школьной Думы в следующем составе:   -   Чупак Владимир, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №1;   -   Петрова Юлия,  обучающаяся 11 класса МАОУ «Педагогический лицей»;   -   Задвинский Максим, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №5;   -   Микитюк Ольга, обучающая ся 9 класса МБОУ СОШ №5;   -   Жукова Анна, обучающаяся 10 класса МБОУ СОШ №6;   -   Федорова Алина, обучающаяся 11  класса МБОУ СОШ №7;   -   Васильева Наталья, обучающаяся 11 класса МАОУ «Кадетская школа»;   -   Хафизова Наиля, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №9;   -   Скобелев Владимир, обучающийся 11 класса МБОУ Лицей №10;   -   Торбин Андрей, обуч ающийся 9 класса МАОУ «СОШ №12».   2. Руководителем    направить специалиста Управления образования Иванову А.А.   3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на специалиста  Управления образования Иванову А.А.   4 . Утвердить про грамму школы актива «Лидер» (Приложение 1).   5 . Проезд обучающихся осуществить на общественном транспорте.   6 . Финансирование осуществить за счет средств родителей обучающихся.   7 . Контроль за исполнение приказа возложить на начальника отдела по  молодежной  политике С.В. Белюкову.         Начальник Управления образования           Т.О.Лозницкая